Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: cintia.soares@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8334

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 89/2022

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr.
Deputado Federal Vitor Lippi, em razão de todo apoio dado ao Município de
Tatuí, para que este fosse beneficiado com a vinda de uma ambulância, para
ser utilizado no transporte de pacientes do sistema municipal de saúde.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se esta homenagem ao Sr. Deputado Federal Vitor
Lippi, em razão de todo apoio dado ao Município de Tatuí, para que este fosse
beneficiado com a vinda de uma ambulância, para ser utilizado no transporte de
pacientes do sistema municipal de saúde. Mais uma importante conquista para
nossa cidade.

                          A este Nobre Deputado, que não mede esforços em busca de
qualidade de vida e melhorias ao nosso município, só temos a agradecer, pelo
amor, empenho e dedicação, sempre ajudando nossa cidade a se desenvolver e a
melhorar a vida de nossos munícipes.

                         Diante disso e de todo o afinco demonstrado em favor ao Município
de Tatuí,  não poderíamos deixar de render nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de março de 2022.

Cíntia Yamamoto Soares
          Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3E4V8U6R8D6B4C7
		2022-03-11T12:48:41-0300